
 

 

T. 011 9094400 – sindaco@comune.bruino.to.it - comune.bruino.to@cert.legalmail.it 

 

 

I L  S I N D A C O  

 

 

in deroga alle disposizioni sull’orario di apertura al pubblico degli Uffici Comunali di 

cui ai propri decreti n. 7 del 19/10/2021 e n. 5 del 24/04/2023, 

 

dato atto che il giorno lunedì 18 marzo 2024 i dipendenti assegnati all’Ufficio Servizi 

Demografici saranno impegni in attività formative relative alle consultazioni 

elettorali,  

 

 

D I S P O N E  

 

 la chiusura anticipata del sportello dell’Ufficio Servizi Demografici il 

giorno lunedì 18 marzo 2024 alle ore 12.30, anziché alle ore 13.30; 

 

 

Bruino, lì 05/03/2024 

 

IL SINDACO 

Cesare Riccardo 
(firmato in originale) 


